
                                                                                       ПРОЄКТ
                                                                                       Автор :

Постійна  комісія  з  питань  земельних
відносин  та  земельного  кадастру,
планування  території,  будівництва,
архітектури,  охорони  пам’яток
історичного середовища 

РІШЕННЯ

Про внесення змін до Програми заходів 
щодо розроблення містобудівної документації
Білоцерківської  міської територіальної громади
на період 2024-2026 роки , затвердженої рішенням 
Білоцерківської міської ради від 26 жовтня 2023 року 
№ 4660-45-VIІI

Розглянувши подання постійної  комісії  з питань земельних відносин та земельного
кадастру,  планування  території,  будівництва,  архітектури,  охорони пам’яток  історичного
середовища,   з  метою  збалансованого  розвитку,  раціоналізації  та  економії  трудових  і
матеріальних  ресурсів  міста,  збільшення  надходжень  до  бюджету,  поліпшення  якості
проживання  для  мешканців  Білоцерківської  міської  територіальної  громади,  створення
комфортного середовища громади, відповідно до Бюджетного кодексу України, пункту 22
частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Закону України  «Про внесення змін
до деяких законодавчих актів України щодо планування використання земель» від 17 червня
2020 року № 711-IX, розпорядження Кабінету Міністрів України від 12 червня 2020 року за
№715-р  «Про  визначення  адміністративних  центрів  та  затвердження  територій
територіальних  громад  Київської  області»,  Постанови  Кабінету  Міністрів  України  від  01
вересня 2021 року № 926 « Про затвердження Порядку розроблення, оновлення, внесення
змін та затвердження містобудівної документації», Типового положення про архітектурно-
містобудівні ради, затвердженого наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва
та  житлово-комунального  господарства  України  від  07  липня  2011  року  №108, рішення
Білоцерківської  міської  ради  від  29  квітня  2021  року  № 524-12-VIІІ  «Про  затвердження
Положення про управління містобудування та архітектури Білоцерківської  міської  ради в
новій редакції», рішення Білоцерківської міської ради від 01 березня 2012 року № 513-21-VI
«Про утворення Служби містобудівного кадастру та затвердження Положення про Службу
містобудівного кадастру», рішення Білоцерківської  міської  ради від 26 жовтня 2023 року
№4660-45-VIII «Про  затвердження  Програми  заходів  щодо  розроблення  містобудівної
документації  Білоцерківської міської територіальної громади на період 2024 – 2026 роки»,
міська рада вирішила:

1.  Внести  зміни до розділу 6 «Фінансування  Програми»  Програми заходів   щодо
розроблення містобудівної документації Білоцерківської  міської територіальної громади на
період 2024-2026 роки, виклавши цей розділ у новій редакції  та затвердити його згідно з
додатком.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  постійну  комісію
Білоцерківської  міської  ради  з  питань  земельних  відносин  та  земельного  кадастру,
планування території, будівництва, архітектури охорони пам’яток  історичного середовища
та на постійну комісію з питань  планування  соціально-економічного розвитку, бюджету та
фінансів.

Міський голова                                               Геннадій ДИКИЙ


